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Utbildningsaktörens ansvariga användare skapar användarrättigheter till Varda för Varda-ad-
ministratören och Varda-användaren 

Bästa ansvariga användare av Studieinfo-tjänsten, informationsresursen inom småbarnspedagogi-
ken (Varda) tas i bruk i kommunerna och samkommunerna 1.1.2019. Kommunen och samkommu-
nen ska föra in uppgifter om anordnaren av småbarnspedagogik och dennes verksamhetsställen 
samt om barnen som deltar i småbarnspedagogisk verksamhet. Varda upprätthålls av Utbildnings-
styrelsen.  

Användarrättigheterna till Varda administreras i Utbildningsstyrelsens Studieinfo-tjänst. Då du får 
en begäran om att bevilja användarrättigheter till Varda, ska du i egenskap av utbildningsaktö-
rens ansvariga användare av Studieinfo bevilja användarrättigheter för en Varda-administratör 
(en person) och en tjänsteanvändare av Varda (en organisation). 

Anvisningar om hur du beviljar administratörsrättigheter finns på adressen https://con-
fluence.csc.fi/pages/viewpage.action?pageId=46761715. Instruktioner för hur du lägger till använ-
darrättigheter för en Varda-användare följer som bilaga med det här meddelandet. Utbildningsan-
ordnarens ansvariga användare kan bevilja användarrättigheter till Varda från och med 10.12.2018. 

Vi informerar kommunerna och samkommunerna närmare om användarrättigheterna i Varda och 
hur de beviljas vid webbinarierna som ordnas om ibruktagandet av Varda 4.12 (för kommuner och 
samkommuner som överför uppgifter med en systemintegration) och 5.12 (för kommuner och 
samkommuner som för in uppgifter via ett användargränssnitt). Utbildningsaktörens ansvariga an-
vändare är välkomna att delta i webbinarierna. Mer information om webbinarierna och hur man 
anmäler sig finns på adressen https://confluence.csc.fi/display/OPHPALV/Webinaarit+ja+koulut-
ukset. 

I Varda finns följande användarroller (beskrivs närmare vid webbinarierna): 

• Varda-användare – rollen som användare av tjänsten ges alltid en organisation, 
aldrig en enskild person 

• Varda-huvudadministratör 

• Varda-läsare 

• Varda-registrerare 

Kundservice: Frågor och tekniskt stöd som berör utbildningsaktörens ansvariga användare: yhtei-
setpalvelut@opintopolku.fi 

• Frågor om Varda: varda@opintopolku.fi   

Mera information:  https://www.oph.fi/utvecklingsprojekt/varda. 
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